q̄ significat q̄ nullū aīal qd̄ est bō est risibile. refert. n. rels
suūz aīs i sp̄aratione ad alterz extēmoz solūz q̄i dī q̄ re
ferti in sp̄aratione ad totā sp̄one fū aītis. v̄z nullus aīal qd̄
nō est bō risibile & hoc ē v̄p. C̄lōra sequit̄ p̄positio obtecd
ip̄ossibilis nō est falsa: si suūz ãdictoriū est v̄p: q̄ equale illi
data illa respōnsione. p̄po impossū non ē falsa si p̄positiois
ip̄ossibilis quēd nō est falsa ãdictoriū ē v̄p: m̄ sequit̄ formali
p̄ponis impossibilis q̄ non ē falsa ãdictoriū ē v̄p. ḡ. p̄po
sitio ipsius nō ē falsūcū ans sur pp̄o affir. "non neg."
Ad oppositum arguit sic. Oie bō est aīal: t̄ illo ē
risibile. ḡ oie bō ē aīal: t̄ aīal qd̄ ē
oīs bō ē risibile. p̄ sp̄ia ab v̄no covertibili ad reliquo. cō
sequit̄ s̄ falsus. q̄ t̄ antecedens qd̄ est sophisma.

leques et ratus; q̄ antecedens quo in 1000m.
Circa p̄dictum ist h̄ pma. oē relata idem patitur sube ad iudicis relatum ad alijs aīa ab soluto supponit sic suū annis. ita q̄ si aīa stat discrete deteriatur et cōfūsū tñ: vel distributio; relatum supponit codē mō nō habēdo relatus ad alterū extremo; align os xcedere q̄ p̄ta p̄pō et non vere si sua dicitoria ē vā. q̄ signata fuit q̄ si sua dicitoria ē vā: et ista ē non vera si sua dicitoria ē vā: q̄ ista ē vē si sua dicitoria ē vā: et ista ē non vera si illi^o nō vere dicitoria ē vē. Sed indubie tales male sonantur: q̄ potest fieri argui. ista bō ē asinus? restera: si sua dicitoria ē vē: sed ista ē vē. q̄ illa ē vē p̄ta p̄condicōlā cū suo ante ad risus eiusdem. Deinde oīs p̄positio ē sal si sua dicitoria ē vē. q̄ nō oīs p̄positio ē sal si sua dicitoria ē vē. q̄ ista ē vē si sua dicitoria ē vē. q̄ ista ē vē. Ita relatum non refert sūi aīa in cōpā ratō ad totā cōpositionē sūi antecedētis: q̄ tūc sequit: q̄ nulla p̄positio et falsa si sua dicitoria ē vē. q̄ nulla p̄positio ē impossibilis si sua dicitoria ē necessaria: q̄ qua cōpē signata ista non ē falsa si sua dicitoria ē vē: q̄ ista non ē falsa si illi^o p̄positio que non ē falsa dicitoria ē vē. Similiter illa p̄positio non ē impossibilis si sua dicitoria ē necessaria: et hec nō ē impossibilis si huius que non ē impossibilis contradictoriū ē necessariū. fed hec sunt absurdia: q̄ nō sequit: hec non ē impossibilis domino ē asinus si sua dicitoria ē necessaria: sed sua dicitoria ē necessaria. q̄ haec non ē impossibilis. Cōtēra hec p̄pō mētālis non trñ p̄ter eā aut illi. ut obiecto non es aliud ate ē vā: si sua dicitoria ē vā. q̄ aliquia ppō ē vera si sua dicitoria ē vē. p̄ta p̄s q̄ q̄ libet illoꝝ sequit ex sua dicitoria q̄ applicationē dicitōis. Tē q̄cū denūta illoꝝ ppō ē vera si sua dicitoria ē vē. q̄ aliquia ppō ē vē: si sua dicitoria ē vē: p̄ta p̄s ab s̄feriori ad suū super^o affirmativa sūi sp̄edimenta: alio p̄s: q̄ illa ppō ē vera si isti^o p̄positio vero dicitoriū ē vē: lūcū: nō ponere ans istis dīlō secreto loco rel. q̄ Ad p̄. xcedo q̄ alioꝝ ppō ē vā si sua dicitoria ē vē. R. nō sequit etoꝝ ē vā: vi arg^o p̄baut: nō illud ē inconveniens si illud invenientur. q̄ oīs p̄ta p̄s si sua dicitoria ē vē: tūc ad arg^o nego illāst̄a. ppō ē vā si sua dicitoria ē vē: demando illas deꝝ. aut alioꝝ xtingēt: tē nego om̄am factā q̄ h̄ dicitorialis ista ppō ē vā si sua dicitoria ē vē: p̄ta p̄s resolubilit̄ am̄ teq̄ fuit resolubilit̄ res ficioꝝ ē vē: si sua dicitoria ē vē: p̄t̄ ē ista ppō ē ista ppō ē vā si sua dicitoria ē vā: h̄ maior ē sal si cui^o relatis: p̄s p̄ resolutionē relato isto mō hoc ē vē: si sua dicitoria ē vē: vē. Sicut. q̄ negat illoꝝ alioꝝ ppō ē vā si sua dicitoria ē vā: illa ppō ē vā si sua dicitoria ē vē: dātō: q̄ non sint nisi ppōs xtingēt: si negant illi^o vē: vē: vē: si sua dicitoria ē vē. B. vē: vē: vē: si sua dicitoria ē vē. R. Et illi^o p̄cor^o segē p̄t̄ nō semp nota dicitōis dicitōis tenta fundit cōfūsū tñ terminūs cōmūnem non aliunde impeditur: tñ sūi alioꝝ mō arguit h̄ illud intelligit̄ et māz reliquo: et maixi^o dicitorialis pbabilit̄ p̄pō: q̄ non cathe^o mō tales dicitorialis cathe^o: pbāt. C. vē: segē: et alioꝝ dicitorialis ē cōtingēt: q̄ ista īā ē falsa oīs ppō ē vera si sua dicitoria ē vē: et p̄t̄ ē vē si significidō p̄t̄: q̄ p̄t̄ ē vē q̄ illle sint om̄nes p̄positioēs: nec tñ p̄ter: et tu non es aliud tñ: nec illud